precum şi toţi cei ce doresc înain
tare în cultură a poporului român sunt rugaţi,
ca să participe la adunarea de constituire a des
părţământului Biserieei-albe, care se va ţinea
Luni în 3/16 Martie a. c. la 2 şi jum. ore p. m.
in sala hotelului Haller-Ruzsicska din Biserica-
albă. Biserica-albă în 15/28 Febr. 1914. Dr.
George Dragomir delegatul comitetului central.

*
Delà reun. sodalilor rom. din Cluj. In 8 Mar

tie va avea loc adunarea generală a reuniunei
socialilor rom. din Cluj în localul reuniunei.
(Strada Jókai Nr. 6.)

• *
Adunarea despart. Făgăraş al „Astrei". Con

vocare.